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Hyvinvointialueemme yksi keskeinen tavoite on väestön hyvinvoinnin 
ja terveyden edistäminen, osallisuuden vahvistaminen ja 
toimintakykyisyyden ylläpito sekä parantaminen. Tavoitteena on, että 
alueemme asukkaat selviytyvät ja omassa arjessaan ja jokaisen arki 
on mahdollisimman mielekästä. Olemme hyvinvointialueemme 
missioksi kirjanneet ”Hyvinvointia, terveyttä ja turvallisuutta- 
ihmiselle” sekä yhdeksi kriittiseksi menestystekijäksi ”Ennaltaehkäisy 
ja oikea-aikainen vaikuttava palvelu Intressimme kuntien kanssa 
ovat pääsääntöisesti hyvin samankaltaiset ja vastuu em. asioista 
yhteinen. Siksi erilaisia keinoja ja toimintamalleja väestön 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi on löydettävä ja saatettava 
käytäntöön yhdessä.    

 
Keinoja, jotka ovat laajalle väestölle saavutettavia, helppoja ja 
soveltuvat lähes kaikkien arkeen, on haasteellista löytää. Suurin osa 
väestöstä, myös ikäihmisistä, alueellamme eivät ole minkään 
säännöllisen sosiaali- tai terveydenhuollon palvelun säännöllisiä 
käyttäjä mutta hyötyivät ennakoivasta terveyttä, toimintakykyä ja 
osallisuutta parantavasta toiminnasta.  

 
OnniTV formaatti on suunnattu ikäihmisille, mutta myös muut 
asiakasryhmät voivat hyötyä ohjelmatarjonnasta.  Ohjelmien 
seuraaminen omasta TV-vastaanottimesta on mahdollista sekä 
antenni- että kaapeliyhteydellä. Tällä hetkellä katsojia kanavalla on 
n. 300 000. Kanava on avattu koekäyttöön OnniTV:n toimijan 
toimesta alueellamme loppuvuodesta 2022.  OnniTV:n 
ohjelmasisältö sisältää geriatrista etäkuntoutusta, muistikuntoutusta, 
rentoutusta, kulttuuria, opetuksellista sisältöä ja musiikkia muutaman 
tunnin arkipäivisin.  

 
OnniTV esittelyt ja kanavan ohjelmasisältö sekä tämänhetkiset 
palautteet sisällöstä ovat olleet hyviä. Hyvinvointialueen 
näkökulmasta katsottuna kanava hyödyttää laajaa väestönosaa ja 
lisäisi toivottua, helposti saavutettavaa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen mahdollisuutta alueellamme.  

 
OnniTV:n edustaja Sami Hautaniemi esittelee kanavaa ja 
ohjelmatarjontaa tarkemmin. 
 

Päätösesitys Merkitään tiedoksi saatu selvitys ja esittely sekä käydään asiasta 
keskustelu. Hyvinvointialueen edustajat puoltavat OnniTVn 
käyttöönottoa alueella. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


